
DecoScene LED –
magické světlo zdola
DecoScene LED BBP623

Bez ohledu na to, zda se má pomocí světlometů osvětlit architektonický skvost nebo

se má dosáhnout efektu zvýraznění, je pro mnohé návrháře ideální svítidlo takové,

jež není vidět. Díky zapuštěnému krytu se zemní světlomety této ideální situaci blíží

nejvíce. Světlomet DecoScene LED byl navržen tak, aby vytvářel optimální efekt

osvětlení – od vysoce výkonného nasvětlení až po decentnější zvýrazňující

osvětlení. Jeho jedinečná kolimační optika zajišťuje rovnoměrné vyzařování a

zaručuje optimální míchání barev. Čtvercové i kruhové kryty lze esteticky zabudovat

do dlažby, betonu či trávníku, takže během dne zůstává povrch rovný a svítidlo je

nenápadné. Kombinací nejnovější technologie LED a špičkové optiky představuje

světlomet DecoScene LED naprosto flexibilní řešení – snadná instalace kdekoli a

dokonalý světelný efekt.

Výhody
• Špičková optická účinnost a vynikající mísení barev

• Bez použití lepidla: možnost provádění servisu a lepší recyklovatelnost po

uplynutí životnosti

• Design umožňuje použití s běžnými produkty DecoScene a integraci do projektů.

Vlastnosti
• Dva odstíny bílé (2700 nebo 4000 K), tři základní barvy (červená, zelená, modrá) i

verze s nastavitelnou bílou a RGB

• Výběr tří rotačně symetrických optik od úzké (12°) po širokou (40°)

• Asymetrická optika pro nasvětlení fasád

Aplikace
• Klasické a moderní budovy

• Mosty a konstrukce

• Památníky a sochy

• Parky a zahrady

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


